

**安定型最終処分場維持管理記録**  
(第3処分場)

住 所 名 標津郡中標津町東32条北1丁目2番地  
 氏 名 道北解体有限会社  
 設置場所 標津郡中標津町共立3番16、共立3番18  
 処理能力 12,935㎡ 85,675㎡  
 許可番号 環整 21-5 号

**処分した産業廃棄物の各月ごとの種類及び数量**

年	月	廃プラスチック類	ゴムくず	金属くず	ガラスくず及び陶磁器くず	がれき類	非飛散性スベスト類	ア	合計	累計	備考
6年	4月	19.65 t	0.00 t	0.10 t	6.13 t	142.85 t	3.10 t		171.83 t	171.83 t	
6年	5月	35.21 t	0.00 t	3.84 t	25.94 t	456.48 t	4.33 t		525.80 t	697.63 t	
6年	6月	14.52 t	0.00 t	1.95 t	8.05 t	132.97 t	3.51 t		161.00 t	858.63 t	
6年	7月	21.50 t	0.00 t	3.66 t	16.26 t	175.37 t	2.68 t		219.47 t	1,078.10 t	
6年	8月	11.59 t	0.00 t	8.15 t	11.83 t	210.06 t	7.08 t		248.71 t	1,326.81 t	
6年	9月	19.54 t	0.00 t	24.52 t	14.82 t	354.08 t	14.53 t		427.49 t	1,754.30 t	
<b>上期小計</b>		<b>122.01 t</b>	<b>0.00 t</b>	<b>42.22 t</b>	<b>83.03 t</b>	<b>1,471.81 t</b>	<b>35.23 t</b>		<b>1,754.30 t</b>	<b>1,754.30 t</b>	
6年	10月	22.24 t	0.00 t	0.94 t	15.23 t	214.58 t	3.56 t		256.55 t	2,010.85 t	
6年	11月	29.85 t	0.10 t	3.97 t	17.49 t	209.43 t	15.67 t		276.51 t	2,287.36 t	
6年	12月	33.10 t	0.00 t	6.41 t	11.33 t	113.97 t	4.25 t		169.06 t	2,456.42 t	
7年	1月	11.33 t	0.70 t	1.84 t	10.95 t	85.90 t	0.61 t		111.33 t	2,567.75 t	
7年	2月	14.91 t	0.00 t	0.54 t	4.04 t	28.73 t	0.56 t		48.78 t	2,616.53 t	
7年	3月	22.03 t	0.00 t	2.38 t	9.72 t	85.10 t	3.02 t		122.25 t	2,738.78 t	
<b>下期小計</b>		<b>133.46 t</b>	<b>0.80 t</b>	<b>16.08 t</b>	<b>68.76 t</b>	<b>737.71 t</b>	<b>27.67 t</b>		<b>984.48 t</b>	<b>984.48 t</b>	
<b>年度末合計</b>		<b>255.47 t</b>	<b>0.80 t</b>	<b>58.30 t</b>	<b>151.79 t</b>	<b>2,209.52 t</b>	<b>62.90 t</b>		<b>2,738.78 t</b>	<b>2,738.78 t</b>	

令和 7 年 3 月 31 日 残余埋立容量

前年度残余埋立容量		当年度埋立量(廃棄物)		当年度埋立量(覆土量)		当年度埋立残余量	
27,653.84	㎡	1,730.40	㎡	550.00	㎡	25,373.44	㎡